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Jokainen kylä on tärkeä
Kolmen vuoden kuivuuden jälkeen ruoka-apua tarvittiin Kenian rannik-
koalueella. Ruokkikaa Nälkäiset jakoi vuoden 2006 aikana ruokaa ja 
lääkkeitä Bamban seudulla. Ruoan antamisen lisäksi rakennutettiin hel-
mikuussa nälänhätäalueelle myös kirkko noituuden valtaamaan Mak-
walan kylään.

Seurakunta Makwalassa kasvaa ja voi hyvin. Uskollisia seurakuntalaisia 
on noin 100 aikuista ja 200 lasta. Voimme jo nähdä uuden kristillisen 
sukupolven kasvavan giriama-heimon keskuudessa, raportoi projektijoh-
taja Pia Lind.

Seurakunnalla on oma rakastettu pastori. Hän joutui kävelemään asun-
noltaan tunnin matkan aamuin illoin päästäkseen kirkolle. Ruokkikaa 
Nälkäiset rakennutti hänelle huoneen kirkkorakennuksen yhteyteen, 
jotta hän voisi olla tehokkaampi työssään. Jumalanpalvelusten lisäksi 
pastori opettaa Raamattua viikottain niin lapsille kuin aikuisillekin. Koti-
ryhmiä on perustettu ja uusia ihmisiä pelastuu jatkuvasti.

Ruokkikaa Nälkäiset -tiimi Suomesta vieraili alueella lokakuussa 2006 
ja sai sydämellisen vastaanoton. Paikalla odotti viisi vaikututusvaltais-
ta kyläpäällikköä. Heidän suosiollinen suhtautumisensa ja läsnäolonsa 
merkitsee sitä, että kaikki seudun ihmiset ovat tervetulleita hakemaan 
apua kirkolta ja tulemaan uuteen seurakuntaan. Paljon kaivattuja vaat-
teita ja lääkkeitä jaettiin. Kirkolle oli kerääntynyt satoja ihmisiä ja 50 
halusi antaa elämänsä Jeesukselle.

Ruokkikaa Nälkäiset -tiimi vieraili myös Kilibasin kylän vastavalmistu-
neella kirkolla. Enemmän infoa Kilibasista tulevissa uutiskirjeissä.

Päivi Sarjasto, sihteeri

Rukousvastauksia Viipuriin
”Antakaa te heille syödä”. Nämä Jeesuksen sanat pyörivät mielessäni, 
kun lähdimme Viipuria kohti. 

Oli liikuttavaa kuulla kertomuksia niistä yksittäisistä ihmisistä, jotka apua 
tarvitsevat ja nyt sitä saivat: nuoresta yksinäisestä naisesta, joka tarvitsi 
äidinmaidonkorviketta vauvalleen; seurakunnan pyhäkoulussa käyvistä 
nälkäisistä lapsista. Jokainen lahjoitettu euro on todella henkilökohtai-
nen lahja, vaikka usein ajattelemme vain kasvottomia joukkoja.

Raivolan kylän alkoholistien ja narkomaanien kuntoutuskeskuksessa 
asuu 120 hengen yhteisö täysin uskonvaraisesti. Joka viikko keskus 
pyytää elintarvikelahjoituksia Viipurista ja Pietarista, vaihtelevin tuloksin. 
Juuri ennen matkaamme keskus oli saanut Pietarista elintarvike-erän, 
joka vanhentuneena ja pilaantuneena aiheutti laajan ruokamyrkytysepi-
demian. Monet joutuivat sairaalahoitoon. He alkoivat rukoilla Jumalalta 
puhdasta ruokaa. Tähän vastauksena saapui nopeasti Ruokkikaa Näl-
käisten lahja. Me emme tienneet tilanteesta etukäteen, mutta Jumala 
näki kaiken.

Kavantsaaren kylässä toimiva invalidiyhdistys huolehtii 230 vanhuksesta 
jakamalla heille mahdollisuuksien mukaan ruokaa ja vaatteita. Köyhien 
vanhusten lisäksi kylässä on noin 70 lasta, jotka tarvitsevat jatkuvaa apua 
vanhempien alkoholinkäytön tähden. Nyt ostetuilla peruselintarvikkeilla 
ruokitaan näitä ihmisiä pitkään ja he saivat myös juhlailoa jouluun.

Kuuliaisuuden siunaus -nimisen seurakunnan  pastoripari Valeri ja Elena 
Menchikov saivat ruokaa jaettavaksi kylänsä köyhille. Elena kiitti avusta 
nimenomaan siksi, että ruoan myötä on helpompaa kertoa köyhille ja 
invalideille Jumalan todellisesta huolenpidosta.

Lester Sumrallin näky on yhä täynnä elinvoimaa. Kristuksen ruumiilla 
on kipeitä tarpeita, nälkä on todellisuutta myös lähellä maamme rajoja. 
Uskovat rukoilevat ruokaa ja rukouksiin vastataan, kun jokainen meistä 
tekee oman osansa. 

Marianne Katajisto. tiimin tulkki

Yläkuva: Uusi Makwalan seurakunta täynnä uusia uskovia.
Oikealla: Pastori Paul saarnaa uudessa seurakunnassa.
Vasemmalla: Päivi ja Makwalan kylän vanhin, jonka Jumala pa-
ransi ja vapautti. Tämä mies antoi myös maapalstan, mihin kirkko 
rakennettiin.

Ruokkikaa Nälkäiset oli varannut runsaan lahjan jaettavaksi kol-
meen rajaseudun kohteeseen.
Marianne ja paikalliset avustajat purkamassa lastia.
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Makwala, Kenia 2006

Lusaka, Sambia 2006

Ruokaa ja Raamattuja orpokoteihin!

Ruokkikaa Nälkäiset -järjestön projekti  Sambiassa jatkuu.

Yksi ateria ...vain 5 senttiä!

Lisää informaatiota seuraavassa uutiskirjeessä.


